DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 065/2010-DCV

CONVOCAÇÃO DE FISCAIS

PARA APLICAÇÃO DAS PROVAS DE CONHECIMENTOS

1) DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS PÚBLICOS CONSTITUINTES DO QUADRO DE
PESSOAL EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAPOTI, DO ESTADO DO PARANÁ, E
2) PARA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

- UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o Edital
001/2010-PMArapoti e o Edital 001/2010-CMARAPOTI, ambos de 23 de agosto de 2010,

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos fiscais para aplicação das Provas Objetivas: a) do

Concurso Público para Provimento de Cargos Públicos Constituintes do Quadro de Pessoal
Efetivo da Prefeitura Municipal de Arapoti, do Estado do Paraná, e b) do Concurso Público
para Provimento de Cargos Efetivos da Câmara Municipal de Arapoti, do Estado do Paraná.

DISPOSIÇÕES:

Art. 1º Ficam convocados os fiscais para aplicação das Provas Objetivas dos

concursos públicos citados, conforme anexo único deste edital e disposições a seguir:

1) Classificados de 1º a 19º lugar: Escola Municipal Telêmaco Carneiro;
2) Classificados de 20º a 47º lugar: Colégio Estadual João Paulo II;
3) Classificados de 48º a 81º lugar: Colégio Estadual Rui Barbosa;
4) Classificados de 82º a 92º lugar: Escola Municipal Dona Zizi.

Art. 2º Os fiscais acima indicados ficam convocados para a reunião a ser

realizada no dia 23 de outubro de 2010, às 16h, nos seus respectivos locais de trabalho.

Publique-se.

Cascavel, 18 de outubro de 2010.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

Nome Nº Documento Dt. Nascimento Escolaridade Classificação

Anexo Único do Edital nº 065/2010-DCV

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arapoti
Listagem de Fiscais Selecionados

Página 1 de 2

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DIÓGENES 8162092/PR 26/01/1985 Curso de Doutorado 1
OSVALDO CONTINI FILHO 104936946/PR 02/05/1958 Curso de Especialização 2
ROSÂNGELA APARECIDA DE GOUVEIA 34322945/PR 26/10/1962 Curso de Especialização 3
LEILA RIBEIRO DA SILVA 57450894/PR 23/03/1963 Curso de Especialização 4
ADELINDA APARECIDA DEL PADRE 31172616/PR 28/06/1963 Curso de Especialização 5
LUCIMARA BAPTISTÃO SINABUCRO SABURO 3534628-7/PR 05/10/1963 Curso de Especialização 6
JOSEMERI DE FATIMA CAMPOS 39126923/PR 05/04/1964 Curso de Especialização 7
SALETE APARECIDA SOARES DE MELO 3598133-0/PR 03/12/1966 Curso de Especialização 8
NILVA APARECIDA QUIRINO KUBASKI 4.604.967-5/PR 21/06/1968 Curso de Especialização 9
LENICE APARECIDA CARNEIRO DOS PASSOS 59191870/PR 07/02/1970 Curso de Especialização 10
ALZIRA TORRES DA SILVA GUIMARAES 56782613/PR 25/02/1971 Curso de Especialização 11
JOCIMARA DAL DEGAN MILLER 59191721/PR 01/03/1971 Curso de Especialização 12
RAQUEL PIETROWSKI MARTINAZZO 70266520/PR 15/12/1975 Curso de Especialização 13
MARIA APARECIDA BISPO 72277430/PR 23/07/1976 Curso de Especialização 14
MARISTELA TSUBOTA 84330523/PR 28/04/1984 Curso de Especialização 15
MICHELLE RIBEIRO DE CAMPOS 93269292/PR 30/05/1986 Curso de Especialização 16
MAHARA DIANE DOS SANTOS 97364168/PR 05/05/1987 Curso de Especialização 17
VILMARI MELO SANTOS 4.266.913-0/PR 05/04/1996 Curso de Especialização 18
IRVANDO LUIZ CLAUSEN 1801437-8/PR 15/03/1958 Curso de Graduação 19
IZOLETE PENA 41737000/PR 21/12/1960 Curso de Graduação 20
JOSIANE CRISTINA SANTOS 35767070/PR 23/09/1962 Curso de Graduação 21
VANDERLEA ABDALA 42798797/PR 13/10/1966 Curso de Graduação 22
LUIZ CARLOS BONATO MOTTIN 43516191/PR 25/08/1967 Curso de Graduação 23
ELIANE DA APARECIDA OLIVEIRA 57279515/PR 14/02/1969 Curso de Graduação 24
ELI     MICHALOSKI TOLENTINO 53075339/PR 16/02/1970 Curso de Graduação 25
EDSON JOSE BARBOSA 46049594/PR 21/02/1970 Curso de Graduação 26
JOSÉLIA APARECIDA DE ALMEIDA MORAIS 5.567.236-9/PR 02/12/1970 Curso de Graduação 27
MARTA APARECIDA POZZOBOM 5.680.551-6/PR 22/11/1971 Curso de Graduação 28
FERNANDA APARECIDA PEREIRA 6.980.868-9/PR 22/07/1973 Curso de Graduação 29
JEFERSON A S DE ALMEIDA 6021633-9/PR 22/12/1973 Curso de Graduação 30
SELMA ALVES DOS SANTOS 6641550-3/PR 06/02/1975 Curso de Graduação 31
ANDREIA APARECIDA GNUNDER 6801099-3/PR 21/04/1976 Curso de Graduação 32
REGIANE MARIA DOS SANTOS 7026664-4/PR 04/02/1978 Curso de Graduação 33
EUGENIO TERRA DE OLIVEIRA 71132757/PR 02/06/1978 Curso de Graduação 34
PATRICIA EMILIANA FRITZ INAGAKI 75416601/PR 19/04/1979 Curso de Graduação 35
ADRIANO ANTONIO DA SILVA 82114017/PR 21/04/1979 Curso de Graduação 36
FABIANA SOARES 73850932/PR 11/07/1979 Curso de Graduação 37
TANIA FARIA BARBOSA 80625650/PR 12/09/1980 Curso de Graduação 38
REJANE PIETROWSKI 81553599/PR 06/07/1981 Curso de Graduação 39
ROSENILDA BISPO GIRALDES 86709872/PR 27/01/1982 Curso de Graduação 40
KLEBER JOSÉ OLIMPIO 81301700/PR 20/06/1983 Curso de Graduação 41
RUBENS LEANDRO GARCIA RAMOS 323000010/SP 12/04/1985 Curso de Graduação 42
LUCIMARA APARECIDA ANHAIA 9396413-6/PR 11/09/1985 Curso de Graduação 43
VALÉRIA DE FÁTIMA OLIVEIRA 89805465/PR 20/10/1985 Curso de Graduação 44
CYNTIA GUERKE DOS SANTOS 83691310/PR 08/11/1985 Curso de Graduação 45
FRANCISCO TRIGUEIRO DE SOUSA FILHO 3334098/PB 01/04/1987 Curso de Graduação 46
FLÁVIA PEREIRA DE GOUVEIA MARTINAZZO 98866906/PR 27/04/1987 Curso de Graduação 47
DANIELE TAIS BORGES 94693330/PR 05/12/1987 Curso de Graduação 48
BRISSA KITTNER HARTMANN 108242620/PR 14/05/1988 Curso de Graduação 49
DENILSON CESAR TAVARES 104190901/PR 05/12/1989 Curso de Graduação 50
DENISE REGINA TAVARES 104190863/PR 01/01/1992 Curso de Graduação 51
LOURDES PEREIRA DA SILVA 40413820/PR 26/01/1954 Ensino Médio 52
ULISSES DIAS FILHO 1.455.267/PR 22/09/1955 Ensino Médio 53
MARIA ELENA IZIDORO CARNEIRO 100740710/PR 04/02/1956 Ensino Médio 54
LUIS GERALDO RIBEIRO DE CAMPOS 43338773/PR 26/08/1960 Ensino Médio 55
WEIMAR ADIR RECCANELLO 30969235/PR 09/08/1962 Ensino Médio 56
MARLI APARECIDA GOMES 40386424/PR 15/04/1965 Ensino Médio 57
MARIANA  APARECIDA ABREU 5061654-1/PR 09/05/1968 Ensino Médio 58
LEONEL VALENTIM GUIMARAES DA SILVA 59851845/PR 26/12/1970 Ensino Médio 59
MARIA DEUSDETE FAGUNDES 97565210/PR 10/04/1971 Ensino Médio 60
NELSON PIETROWSKI 49314655/PR 05/02/1972 Ensino Médio 61
ANDRESSA MARTINS DE OLIVEIRA 78789794/PR 03/12/1975 Ensino Médio 62
ANDRÉ DA SILVA FRANÇA 305641165/PR 13/06/1979 Ensino Médio 63
IVAN PEREIRA DO NASCIMENTO 6.531.720-6/PR 25/04/1980 Ensino Médio 64
EUNICE DE FATIMA MACHADO 7.201.951-2/PR 13/05/1980 Ensino Médio 65
ETENILSON FERREIRA VIANA 336937969/SP 05/11/1981 Ensino Médio 66

Nome Nº Documento Dt. Nascimento Escolaridade Classificação

Anexo Único do Edital nº 065/2010-DCV

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arapoti
Listagem de Fiscais Selecionados

Página 2 de 2

ADRIANA GOMES 85702173/PR 24/02/1982 Ensino Médio 67
MARCOS ANTONIO SILVA FARIAS 89236509/PR 30/06/1983 Ensino Médio 68
JATNIEL FERREIRA DA SILVA 80782861/PR 13/07/1983 Ensino Médio 69
ANA LUCIA DA SILVA 92201821/PR 28/10/1984 Ensino Médio 70
ERIKA FERREIRA DA SILVA 83674350/PR 02/03/1985 Ensino Médio 71
RODRIGO PINHEIRO FERREIRA 92556972/PR 30/03/1986 Ensino Médio 72
FABIOLA SOARES DE MELO 98365761/PR 15/07/1986 Ensino Médio 73
LEO CARLOS SANTANA 99644982/PR 30/01/1987 Ensino Médio 74
ABEL CRISTIANO LOPES 95997112/PR 17/06/1987 Ensino Médio 75
NATANAEL BERNARDO ARAÚJO 95334296/PR 10/10/1987 Ensino Médio 76
VANDERLEI GARCIA DE AZEVEDO 96086458/PR 15/01/1988 Ensino Médio 77
PETERSON SIMÃO SILVÉRIO 94577368/PR 25/06/1990 Ensino Médio 78
ELTON JORGE SOBJEIRO FRISANCO 9.482.590-3/PR 20/08/1990 Ensino Médio 79
ANDRÉ FELIPE DA SILVA SANTOS 110298277/PR 20/03/1991 Ensino Médio 80
JESSICA IZIDORO CARNEIRO 1049029110/PR 06/09/1991 Ensino Médio 81
JESSICA MÜLHER DE PAIVA 100782278/PR 12/09/1991 Ensino Médio 82
THAISLAINE MICHALOSKI TOLENTINO 95259243/PR 15/06/1992 Ensino Médio 83
LEONICE DE FATIMA RODRIGUES DA SILVA 36161027/PR 27/10/1958 Fundamental 84
ROMILDO PASSINHO 41352337/PR 12/08/1965 Fundamental 85
DAVI ALFREDO 54060637/PR 22/05/1970 Fundamental 86
DOUGLAS GUERREIRO BUENO 36685530/PR 19/03/1964 Curso Profissionalizante 87
MARIA LUCIA CARNEIRO DOS SANTOS 55687870/PR 06/08/1968 Curso Profissionalizante 88
NATANAEL ZAVALSKI PADILHA 65759985/PR 10/08/1977 Curso Profissionalizante 89
NATALIA DA SILVA SOUZA 82685766/PR 27/12/1981 Curso Profissionalizante 90
DIONI BONIFÁCIO TOLEDO 7786850-0/PR 16/02/1983 Curso Profissionalizante 91
ALUIZIO CARLOS BARONI 110298218/PR 25/03/1990 Curso Profissionalizante 92

Total de Fiscais Listados: 92